
2018 年 12 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

 

LED フラッシュ表示灯 XME/XPE-M2 型 

キャブタイヤケーブル変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧いただいております「LED フラッシュ表示灯 XME/XPE-M2 型」につきまして、

生産性向上のため、下記のとおりキャブタイヤケーブルを変更いたしますのでご案内申し上げます。 

内容は下記のとおりでございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象機種及び 変更内容 

LEDフラッシュ 

表示灯 
型式 

変更前 変更後 

キャブタイヤ色：黒 キャブタイヤ色：黒(ツヤ無し) 

大型 XME-M2-☐ 

 

 

 

 

中型 XPE-M2-☐ 

※変更による、電気的特性やサイズ、価格の変更などはありません。 

 

2. 変更時期 

2019 年 6 月生産分より機種ごとに順次変更 

※ 変更時期は機種ごとの受注状況などにより前後する場合がありますので、 

あらかじめご了承お願いいたします。 

以上 

営業本部 


